青岛市教育局

关于2023年青岛市“书香校园”
评选结果的公示

各区、市教体局，高新区党群工作部，局属各学校，有关民办学校：
根据省教育厅《关于省市县三级书香校园建设工作的指导意见》《关于开展2023年省级“书香校园”评选工作的通知》文件精神，市教育局制定了《青岛市2023年中小学“书香校园”评选活动方案》，经学校申报、区市初评、市级评审，共评选出50所青岛市“书香校园”（见附件），现将名单予以公示。
公示时间为2024年1月8日-2024年1月12日，共5个工作日。在公示期内，任何单位和个人对公示的内容有异议，可以书面形式向市教育局体卫艺处提出，提出异议须申明理由和事实依据。单位提出的异议，需在异议材料上加盖本单位公章，并注明联系人工作单位、通讯地址和联系电话；个人提出的异议，须在异议材料上签署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地址和联系电话。过期或不按要求提出的异议，不予受理。
联系电话：85912947
邮寄地址：青岛市闽江路7号市政府二期2503办公室

附件：2023年青岛市“书香校园”拟入选名单

                                 青岛市教育局
                                  2024年1月8日

[bookmark: _GoBack]
附件
2023年青岛市“书香校园”拟入选名单

局属学校
山东省青岛第一中学
山东省青岛第二中学
山东省青岛第三中学
山东省青岛第十五中学（青岛实验高中）
山东省青岛第十七中学
青岛华夏职业学校
山东省青岛第三十九中学
山东省青岛第五十八中学
山东省青岛第六十七中学
青岛银海学校
市南区
青岛宁夏路第二小学
青岛市实验小学
青岛太平路小学
青岛新世纪学校
市北区
青岛长沙路小学
青岛福州路小学
青岛湖岛小学
青岛市北区实验小学
李沧区
青岛市第二实验小学
青岛王埠小学
青岛枣山小学
山东省青岛第六十一中学
崂山区
青岛市崂山区第二实验小学
青岛市崂山区宁真海尔希望小学
青岛市崂山区沙子口小学
青岛市崂山区实验学校
西海岸新区
青岛西海岸新区海王路小学
青岛西海岸新区琅琊台小学
青岛西海岸新区太行山路小学
城阳区
青岛市城阳区城阳街道仲村小学
青岛市城阳区第二实验小学
青岛市城阳区国城小学
青岛市城阳区流亭街道空港小学
青岛市城阳区第二实验中学
即墨区
青岛市即墨区第一实验小学
青岛市即墨区第二实验小学
青岛市即墨区山师实验学校
青岛市即墨区第二十八中学
胶州市
胶州市李哥庄小学
胶州市实验小学
胶州市香港路小学
胶州市职业教育中心学校
平度市
平度市东阁街道胜利路小学
平度市白沙河街道麻兰中学
平度市南村镇南村中学
平度市实验中学
山东省平度第一中学
莱西市
莱西市实验小学
莱西市姜山镇泰光小学
青岛九联小学
— 1 —